

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงสิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะนูนที่ชำรุด

ปร.4แผ่นที่ 2

จำนวน 3 แห่ง ดังนี้ 1. อาคารห้องน้ำสาธารณะ 2.ทางเดินด้านข้างอาคารหอประชุม

3.ถนนหน้าหอประชุมเทศบาลตำบลบางตะนูน แบบเลขที่ ปป.1/2559

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะนูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
<b>3 ถนนหน้าหอประชุมเทศบาลตำบลบางตะนูน</b>									
1	งานรื้อบล็อกปูถนนเดิมและขุดดิน เพื่อทำฐานราก	เหมารวม	เหมารวม	-	-	6,000	6,000	6,000	รื้อบล็อกเดิมและ กองเก็บ
2	เสาเข็ม 10.22x0.22 x4.00 ม.	72	ท่อน	1,000	72,000	130	9,360	81,360	
3	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	397	3,970	100	1,000	4,970	รวมทรายรองแบบ
4	คอนกรีต 1:2:4	25	ลบ.ม.	1,650	41,250	435	10,875	52,125	หล่อพื้น
5	เหล็ก RB 6	0.20	ตัน	17,680	3,536	4,100	820	4,356	
	DB 12	2.30	ตัน	14,520	33,396	3,300	7,590	40,986	
	DB 16	1	ตัน	14,510	14,510	3,300	3,300	17,810	
6	ลวดผูกเหล็ก	80	ก.ก.	44	3,520	-	-	3,520	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	100	ตร.ม.	-	-	100	10,000	10,000	
8	ไม้แบบและไม้คร่า	30	ลบ.ฟ.	420	12,600	-	-	12,600	
9	ตะปู	25	ก.ก.	47	1,175	-	-	1,175	
<b>รวมค่างานต้นทุน (3)</b>								<b>234,902</b>	